
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY STARY DZIKÓW NA 2024 ROK 

 NR 428/LXXXVI/2023 

RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy w Starym Dzikowie  

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie                                          30.011.581,50 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie                                              21.855.069,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                                           8.156.512,50 zł 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie                                                         29.631.581,50 zł  

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                                                21.617.689,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                                             8.013.892,50 zł 

3. Określa się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie                                            380.000,00 zł 

którą przeznacza się na rozchody budżetu gminy z tytułu spłat rat kredytów i pożyczek zaciągniętych 

w latach poprzednich 

§ 2. 1.  Określa się rozchody budżetu w kwocie                                                                     380.000,00 zł  

z tego: 

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 380.000,00 zł; 

§ 3. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3.000.000,00 zł; 

z tego: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł; 

§ 4. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2024 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi  (Dz.U. z 2023r. poz.2151) dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub 

art. 181 oraz dochody z opłat określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii o których mowa 

w art. 41 ust. 2 i nie mogą być przeznaczone na inne cele . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 966



2. W myśl przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j Dz.U. z 2022r., 

poz.2256 ze zm.), dochody budżetu gminy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska wykorzystywane 

będą na finansowanie i dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej określonych 

w art. 400a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29,31,32 i 38-42. 

3. W myśl art. 6r ust 1 i 2, ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1469)  opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochód gminy 

i gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują 

koszty: 

1) odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych; 

2) tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

3) obsługi administracyjnej tego systemu 

4) edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi 

W myśl art. 6r ust. 2a, 2aa, 2b i 2c ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w  gminach z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina może pokryć koszty: 

1) wyposażenia nieruchomości w pojemniki lub worki do zbierania odpadów komunalnych oraz 

utrzymywania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

2) usunięcia odpadów komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania 

3) utworzenia i utrzymania punktów napraw i ponownego użycia produktów lub części produktów 

niebędących odpadami 

4) środki pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie zostały wykorzystane 

w poprzednim roku budżetowym, gmina wykorzystuje na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi, w tym kosztów, o których mowa w ust. 2a, 2aa i 2b ustawy, 

a także kosztów wyposażenia terenów przeznaczonych do użytku publicznego w pojemniki lub worki, 

przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych, ich opróżnianie oraz utrzymywanie tych pojemników 

w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym oraz organizacji i utrzymania 

w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów 

§ 5. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie                           38.000 zł; 

z tego: 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie                                                                      38.000 zł; 

§ 6. Tworzy się rezerwy: 

- ogólną w kwocie                                                                                                    60.000 zł; 

- celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie    60.000 zł 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr 1 i Tabelą nr 2. 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

  zł 

 

756 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

 

65.000 

 

 

65.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 966



 

0480 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

      65.000 

      65.000 

  Ogółem dochody: 65.000 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 

Kwota 

zł 

 

851 

85153 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

4170 

 

 

 

 

4190 

4210 

4220 

4300 

4430 

4610 

 

 

 

3030 

 

 

2310 

 

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

 

   b) wydatki związane z realizacją ich   statutowych zadań 

 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych 

 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z  tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

Nagrody konkursowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 

3) dotacje na zadania bieżące 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

65.000 

1.000 

1.000 

 

1.000 

500 

 

500 

 

 

500 

 

400 

100 

 

 

64.000 

64.000 

 

48.494 

16.800 

 

 

1.500 

300 

15.000 

 

 

31.694 

 

3.000 

5.500 

1.500 

17.694 

1.000 

3.000 

 

8.000 

 

8.000 

 

7.506 

7.506 

 

 

  Ogółem wydatki: 65.000 

2. z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska;  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 966



 

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło 

Kwota 

  zł 

 

900 

 

90019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0690 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

DOCHODY BIEŻĄCE 

- wpłaty za korzystanie ze środowiska -2.300 zł 

- wpłaty za usuwanie drzew  - 200 zł 

 

Wpływy z różnych opłat 

 

2.500 

 

2.500 

 

2.500 

 

 

 

2.500 

  Ogółem dochody: 2.500 

 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 

Kwota 

         zł 

 

900 

 

90004 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

     a) wydatki związane z realizacją ich  

         statutowych zadań 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup krzewów i drzewek 

 

Pozostała działalność 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

     a) wydatki związane z realizacją ich  

         statutowych zadań 

 

Zakup usług pozostałych 

- badanie zakwaszenia i zasobności gleb na terenie 

Gminy Stary Dzików 

 

2.500 

 

1.000 

1.000 

 

1.000 

1.000 

 

 

1.000 

 

 

1.500 

1.500 

 

1.500 

1.500 

 

 

 

1.500 

  Ogółem wydatki: 2.500 

 

3. z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 966



DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

  zł 

900 

90002 

 

 

 

 

 

 

0490 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka odpadami 

DOCHODY BIEŻĄCE 

- wpłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych  ustaw  

580.000 

580.000      

580.000 

 

 

580.000 

 

 

  

Ogółem dochody: 

 

      580.000 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 

Kwota 

zł 

 

900 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Gospodarka odpadami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1)wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

 

b) wydatki związane z realizacją ich  

         statutowych zadań 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

580.000 

 

580.000 

580.000 

 

580.000 

72.110 

 

56.664 

3.655 

10.314 

1.477 

 

 

507.890 

 

5.000 

502.890 

   

Ogółem wydatki: 

 

580.000 

§ 9. W budżecie Gminy wyodrębnia się wydatki realizowane na podstawie ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. 

o funduszu sołeckim. 

W myśl art. 2 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza 

się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 

gminy. Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 

skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1897). 

Zgodnie z art. 3 ust. 6 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku budżetowym wygasają z upływem 

roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 966



FUNDUSZ SOŁECKI                 261.803,59 zł 

z tego: 

- Sołectwo Nowy Dzików              50.942,85 zł 

- Sołectwo Moszczanica               40.653,90 zł 

- Sołectwo Ułazów                        44.731,84 zł 

- Sołectwo Stary Dzików               62.737,50 zł 

- Sołectwo Cewków                       62.737,50 zł  

Szczegółowe kwoty wydatków na realizację funduszu sołeckiego w układzie dział, rozdział i paragraf 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 10. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją uchwały Nr 84/2021 Rady 

Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych: 

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

zł 

 

010 

01043 

 

 

 

 

 

 

 

01044 

 

 

 

 

 

6370 

 

 

 

 

 

 

6370 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  

 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

 

2.802.072,50 

877.500,00      

877.500,00 

 

877.500,00 

 

 

 

1.924.572,50      

1.924.572,50 

 

1.924.572,50 

 

600 

60016 

 

 

 

 

 

6370 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  

 

 

2.000.000,00 

2.000.000,00 

2.000.000,00 

 

2.000.000,00 

 

900 

90015 

 

 

 

 

 

6370 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  

 

1.225.000,00 

1.225.000,00 

1.225.000,00 

 

1.225.000,00 

   

Ogółem dochody: 

 

     6.027.072,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 966



WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 

Kwota 

zł 

 

 

 

010 

01043 

 

 

 

 

 

 

 

01044 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

01044 

 

 

 

 

 

 

 

 

6370 

 

 

 

 

 

 

6370 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6370 

Modernizacja ujęcia wody i oczyszczalni ścieków w 

Starym Dzikowie 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

 

Budowa, przebudowa i modernizacja przepompowni 

ścieków i sieci kanalizacyjnej w Gminie Stary Dzików 

oraz modernizacja  oczyszczalni ścieków w Starym 

Dzikowie 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

1.852.072,50 

 

 

1.852.072,50 

877.500,00      

877.500,00 

 

877.500,00 

 

 

 

974.572,50      

974.572,50 

 

974.572,50 

 

 

 

950.000,00 

 

 

 

 

950.000,00 

950.000,00      

950.000,00 

 

950.000,00 

 

 

 

 

600 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

6370 

 

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Stary Dzików 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

 

2.000.000,00 

 

 

2.000.000,00 

2.000.000,00 

2.000.000,00 

 

2.000.000,00 

 

 

 

 

 

 

900 

90015 

 

 

 

 

 

 

 

 

6370 

 

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Stary 

Dzików 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

 

1.225.000,00 

 

 

1.225.000,00 

1.225.000,00 

1.225.000,00 

 

1.225.000,00 

 

 

  Ogółem wydatki: 6.027.072,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 966



§ 11. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją uchwały Nr 232/2022 

Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków 

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

  zł 

 

921 

92120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6090 

 

 

 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID -19 

 

625.000,00 

625.000,00      

625.000,00 

 

625.000,00 

 

 

 

  Ogółem dochody:       625.000,00 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 

Kwota 

         zł 

 

 

921 

92120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6580 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

 

Prace budowlane w Cerkwi Greckokatolickiej p.w. św. 

Dymitra w Starym Dzikowie 

 

Prace budowlane w Cerkwi Greckokatolickiej p.w. św. 

Dymitra w Cewkowie 

 

Prace konserwatorskie na cmentarzach na terenie Gminy 

Stary Dzików 

 

 

625.000,00 

625.000,00      

625.000,00 

 

625.000,00 

 

 

500.000,00 

 

 

75.000,00 

 

 

50.000,00 

  Ogółem wydatki: 625.000,00 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami polegających na: 

- zmianach planu wydatków w zakresie wydatków bieżących, poprzez zmniejszenie lub zwiększenie 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych 

- przeniesieniach między wydatkami bieżącymi i majątkowymi poprzez ich zwiększenia lub zmniejszenia 

- przeniesieniach w planie wydatków majątkowych, pomiędzy wydatkami majątkowymi 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.000.000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 966



4) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków jednostkom 

budżetowym, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami oraz wydatków majątkowych 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 

przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie spowodują zmiany wyniku budżetu 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia 

finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie spowodują zmiany wyniku budżetu

  

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności trzymanych 

z budżetu środków europejskich 

§ 13. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy Stary Dzików do: 

1. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych;    

§ 14. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z Tabelą nr 4. 

§ 15. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z Tabelą nr 5. 

§ 16. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik 

Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i zostanie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

w Starym Dzikowie 

 

 

Bogdan Ozimek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 966



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 966



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 966



TABELA NR 3 - Plan wydatków na Fundusz Sołecki 2024 

Lp. 
Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota (zł) 

     

01   Sołectwo STARY DZIKÓW 62.737,50 

 600  Transport i łączność 51.487,50 

60017  Drogi wewnętrzne 51.487,50 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.487,50 

 1. Zakup paliwa do koparki gminnej (prace ziemne) 7 000,00 

  2.Zakup kruszywa na remont wygonów 24.487,50 

 4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 

  1. Remont drogi dojazdowej do pól (przy ul. Bednarskiej) 20.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1.250,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.250,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 1. Pokrycie kosztów utrzymania koparki gminnej 500,00 

 4430 Różne opłaty i składki 750,00 

  1. Pokrycie kosztów utrzymania koparki gminnej 750,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 5.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

 1. Zakup sprzętu dla OSP służącego działaniom ratowniczym 5.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00 

92195  Pozostała działalność 5.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 

 1. Zakup strojów dla KGW w Starym Dzikowie (Koło Gospodyń 

Wiejskich) 

3 000,00 

   2. Piknik rodzinny z okazji „Dnia Dziecka” 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 

   1. Piknik rodzinny z okazji „Dnia Dziecka” 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

   1. Piknik rodzinny z okazji „Dnia Dziecka” 1.000,00 

02   Sołectwo UŁAZÓW 44.731,84 

 

600  Transport i łączność 22.000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 22.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.000,00 

 1. Zakup paliwa do koparki gminnej  2.000,00 

  2.Zakup kruszywa na drogi dojazdowe do pól 20.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 900,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 900,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 560,00 

 1. Pokrycie kosztów utrzymania koparki gminnej 560,00 

 4430 Różne opłaty i składki 340,00 

  1. Pokrycie kosztów utrzymania koparki gminnej 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 966



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21.831,84 

92195 

 

 Pozostała działalność 21.831,84 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.500,00 

   1. Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej (zakup garnków, zastawy 

stołowej) 

6.000,00 

   2. Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej (zakup pralki i suszarki) 15.000,00 

   3. Zakup materiałów biurowych i produktów żywnościowych do 

organizacji zajęć dla dzieci w czasie ferii zimowych 

500,00 

  4220 Zakup środków żywności 331,84 

   1. Zakup materiałów biurowych i produktów żywnościowych do 

organizacji zajęć dla dzieci w czasie ferii zimowych 

331,84 

03   Sołectwo CEWKÓW 62.737,50 

 600  Transport i łączność 55.487,50 

60017  Drogi wewnętrzne 55.487,50 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47.487,50 

 1. Zakup paliwa do koparki gminnej (usługi na drogach dojazdowych 

do pól) 

15.487,50 

  2.Zakup kruszywa na remont dróg polnych 32.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 

  1.Usługi koparką na drogach dojazdowych do pól 8.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1.250,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.250,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 1. Pokrycie kosztów utrzymania koparki gminnej 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 750,00 

 1. Pokrycie kosztów utrzymania koparki gminnej 750,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 2.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  1. Zakup sprzętu dla OSP służącego działaniom ratowniczym 2.000,00 

801  Oświata i wychowanie 2.000,00 

80101  Szkoły podstawowe 2.000,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.000,00 

  1. Zakup pomocy szkolnej (lektur) dla Szkoły Podstawowej w 

Cewkowie 

2.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 

92195  Pozostała działalność 2.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

 1. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej (zmywarka dla KGW) w 

Cewkowie 

2.000,00 

    40.653,90 

04   Sołectwo MOSZCZANICA  

 600  Transport i łączność 14.000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 14.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 966



 1. Zakup kruszywa na poprawę stanu dróg polnych 11.000,00 

  2. Zakup paliwa do koparki gminnej (usługi na drogach dojazdowych 

do pól) 

3.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 800,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 440,00 

 1. Pokrycie kosztów utrzymania koparki gminnej (przegląd i 

ubezpieczenie) 

440,00 

  4430 Różne opłaty i składki 360,00 

 
 

 1. Pokrycie kosztów utrzymania koparki gminnej (przegląd i 

ubezpieczenie) 

360,00 

 801  Oświata i wychowanie 1.853,90 

 80107  Świetlice szkolne 1.853,90 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1.853,90 

   1. Doposażenie świetlicy szkolnej w Cewkowie (zakup zabawek) 1.853,90 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

   1. Usługa utrzymania terenów zielonych 1.500,00 

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22.500,00 

 92195  Pozostała działalność 22.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.250,00 

   1. Zakup materiałów biurowych i produktów żywnościowych do 

organizacji zajęć dla dzieci w świetlicy 

750,00 

   2. Organizacja pikniku rodzinnego wraz z otwarciem placu zabaw 1.000,00 

   3. Remont świetlicy wiejskiej i prace z nim związane (malowanie) 15.500,00 

  4220 Zakup środków żywności 3.750,00 

   1. Organizacja pikniku rodzinnego wraz z otwarciem placu zabaw 3.000,00 

   2.Zakup materiałów biurowych i produktów żywnościowych do 

organizacji zajęć dla dzieci w świetlicy 

750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

   1. Organizacja pikniku rodzinnego wraz z otwarciem placu zabaw 1.000,00 

   2. Piknik rodzinny z okazji „Dnia Dziecka” w Starym Dzikowie 500,00 

05   Sołectwo NOWY DZIKÓW 50.942,85 

 600  Transport i łączność 44.122,85 

60017  Drogi wewnętrzne 44.122,85 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.580,00 

 1. Zakup paliwa do koparki gminnej (usługi na drogach dojazdowych 

do pól)  

2.580,00 

  2. Zakup kruszywa na poprawę stanu dróg polnych 15.000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 26.542,85 

  1. Remont drogi dojazdowej do pól „Samagalski-Sycz” 26.542,85 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1.020,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.020,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 966



  1. Pokrycie kosztów utrzymania koparki gminnej 680,00 

4430 Różne opłaty i składki 340,00 

 1. Pokrycie kosztów utrzymania koparki gminnej 340,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 800,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

 1. Utrzymanie zieleni 800,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00 

92195  Pozostała działalność 5.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 

 1. Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej dla KGW w Nowym 

Dzikowie (zakup regału) 

2.000,00 

 2. Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców wsi Nowy 

Dzików (piknik rodzinny) 

500,00 

4220 Zakup środków żywności 1.500,00 

 1. Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców wsi Nowy 

Dzików (piknik rodzinny) 

1.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

 1. Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców wsi Nowy 

Dzików (piknik rodzinny) 

1.000,00 

RAZEM 261.803,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 966



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 966



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 966



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 966



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 966



Załącznik do uchwały Budżetowej Nr 428/LXXXVI/2023 

Rady Gminy w Starym Dzikowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota dotacji 

w zł 
Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Gminny Ośrodek 

Kultury w Starym 

Dzikowie 

800.000 
Koszy bieżące działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w Starym Dzikowie 
Podmiotowa  

Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Starym Dzikowie 

145.000 

Koszty bieżące działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Starym 

Dzikowie  

Podmiotowa  

Gmina Miejska 

Przemyśl 
7.506 

Dotacja na finansowanie obsługi 

zapobiegania uzależnieniom 

Dotacja celowa na 

zadania bieżące 

Powiat 

Lubaczowski  
686.790 

Zadanie pn. „Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 1553R Cewków-

Stary Dzików-Oleszyce”  

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota dotacji 

w zł 
Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

 

Kluby sportowe 

 

102.800 

 

  

 

Upowszechnianie kultury fizycznej 

poprzez rozgrywki w piłce nożnej, 

wspieranie klubów sportowych na 

podstawie uchwały Nr 85/XIV/2011 

Rady Gminy w Starym Dzikowie z dnia  

28 grudnia 2011 roku w sprawie: 

określenia warunków i trybu finansowania 

rozwoju sportu przez Gminę Stary 

Dzików 

Celowa 

 

 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 966


		2024-02-13T13:12:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




